Дело № 2-0106/3/2024
                                                                      УИД 26RS0023-01-2024-0000100-85

РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(заочное)
15 февраля 2024  года                                                     город Минеральные Воды
Мировой судья судебного участка № 3 Минераловодского района Ставропольского края Леонова В.А.,
при секретаре Августовой Н.А.,
рассмотрев в открытом судебном заседании в помещении судебного участка № 3 Минераловодского района Ставропольского края гражданское дело по иску ООО ПКО  «Региональная Служба Взыскания» к Д.о взыскании задолженности по кредитному  договору и судебных расходов по оплате государственной пошлины,
руководствуясь ст.ст. 194-199, 233, 244 ГПК РФ,

решил:

исковые требования ООО ПКО  «Региональная Служба Взыскания» к               Д,   о взыскании задолженности по кредитному  договору и судебных расходов по оплате государственной пошлины удовлетворить в полном объеме.
Взыскать  с  _, _ года рождения, уроженки города Минеральные Воды Ставропольского края, паспорт _, дата выдачи _ ОУФМС по СК в Минераловодском районе, зарегистрированной и проживающей по адресу: Ставропольский край, г. Минеральные Воды, ул. _ в пользу ООО «Региональная Служба Взыскания», место нахождения: 127055, г. Москва, ул. Бутырский Вал д. 68/70 стр. 1 этаж 2 помещение I комната 4,  ОГРН 1127746618768, ИНН 7707782563, дата регистрации: 10.08.2012 года, денежные средства по кредитному договору №_ года, по основному долгу _ рубля _ копейки, процентам за пользование чужими денежными средствами в размере _ рубля _ копейки, а всего в сумме _ рубля _ копейки и расходов по уплате государственной пошлины в размере _ рублей _ копейки.
В судебном заседании объявлена резолютивная часть решения.
Заявление об отмене заочного решения может быть подано в течение 7 дней мировому судье судебного участка № 3 Минераловодского района Ставропольского края.
Заочное решение   может быть обжаловано в апелляционном порядке в течение одного месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении заявления об отмене этого решения суда.
           Иными лицами, участвующими в деле, а также лицами, которые не были привлечены к участию в деле и вопрос о правах и об обязанностях которых был разрешен судом, заочное решение суда может быть обжаловано в апелляционном порядке в течение одного месяца по истечении срока подачи ответчиком заявления об отмене этого решения суда, а в случае, если такое заявление подано, - в течение одного месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении этого заявления.

Мировой судья                                                                         В.А. Леонова

копия верна: